OFÍCIO VEREADOR n° 251/2016

São Roque, 16 de fevereiro de 2016.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL, no sentido de que seja realizada a poda dos galhos de árvores localizadas na Rua Prefeito José Antônio Sanches Dias, Distrito de Maylasky. (Foto em anexo)

Este Vereador foi procurado pelos moradores da referida via, José Carlos de Moraes, Tania Branca Moraes, Marlene Martins e Katia Monte Fusco, os quais informaram que há frequentemente ocorrência de curto-circuito, e falta de energia, uma vez que os galhos das árvores estão encostados na rede de energia elétrica no local acima indicado, conforme fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-Presidente

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente de Poder Público da COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL em São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2016 - 16:19:14 00807/2016-/ccg